

ПО СТРАХОВАНИЮ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ

Настоящий полис подтверждает факт заключения договора страхования от несчастных случаев (далее – Договор). Заявление на страхование, создано и отправлено Страховщику через его официальный сайт www.ingos.ru, подписано простой электронной подписью Страхователя в соответствии с п. 2 ст. 6.1. Закона РФ «Об организации страхового дела в Российской Федерации» № 4015-1 от 27.11.1992. Исполнение, изменение условий и прекращение Договора осуществляются согласно «Общим правилам страхования от несчастных случаев и болезней» СПАО «Ингосстрах» от 27.12.2017 г., именуемым также как Правила страхования. Указанные Правила страхования являются неотъемлемой частью Договора. В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Федерального закона № 63-ФЗ от 06.04.2011 «Об электронной подписи», также п. 1 ст. 6.1. Закона РФ «Об организации страхового дела в Российской Федерации» № 4015-1 от 27.11.1992 настоящий Полис, составленный в виде электронного документа, подписан усиленной квалифицированной электронной подписью Страховщика и признается Сторонами электронным документом, равнозначным документу на бумажном носителе, подписанному собственноручной подписью полномочного представителя СПАО «Ингосстрах».

СТРАХОВЩИК

СПАО «Ингосстрах», 117997, Москва, ул. Пятницкая, д. 12, стр. 2, лицензия ЦБ РФ на осуществление страхования СЛ № 0928. Информация о страховщике, контактах и режиме работы структурных подразделений страховщика размещена на сайте www.ingos.ru. Банковские реквизиты: р/с 40701810200010000027 в Банке «Союз» (АО), ИНН 7714056040, к/с 30101810845250000148, БИК 044525148

СТРАХОВАТЕЛЬ

Корнеев Дмитрий Александрович

Адрес регистрации

г.Москва, ш.Каширское, д.78, корп.4, кв.380

Е-mail **koresh86@mail.ru**

Телефон **79167398691**

Право на получение страховой выплаты принадлежит Застрахованному лицу (в случае его смерти, наследникам Застрахованного лица).

ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ

Объект страхования – имущественные интересы, связанные с причинением вреда жизни, здоровью застрахованного лица в результате несчастного случая.

ЗАСТРАХОВАННЫЕ РИСКИ, СТРАХОВЫЕ СУММЫ И СТРАХОВЫЕ ПРЕМИИ

Застрахованное лицо	Дата рождения	Группа риска ²	Застрахованные риски ¹ , страховые суммы, руб.	Страховая премия, руб.
1.Авагян Мария Григоровна	28.08.1987	C1	"травма (таблица 1)" - 300000 руб. ; "инвалидность 1, 2 и 3 гр. от н/с" - 300000 руб. ; "смерть в результате н/с" - 300000 руб.	624,00
2.Корнеев Дмитрий Александрович	29.11.1986	C1	"травма (таблица 1)" - 300000 руб. ; "инвалидность 1, 2 и 3 гр. от н/с" - 300000 руб. ; "смерть в результате н/с" - 300000 руб.	624,00
ИТОГО:				1 248,00

ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ

Весь мир. Договор действует 24 часа в сутки.

СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

Срок действия договора с 04.06.2021 по 15.06.2021 включительно

СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ

цифрами 1 248,00 руб.

прописью одна тысяча двести сорок восемь рублей 00 копеек

Порядок оплаты страховой премии: единовременно в сумме 1 248,00 в срок до 20.05.2021

Особые отметки: Застрахованное лицо 1 группа риска C1, в том числе велотуризм (включая горную местность); Застрахованное лицо 2 группа риска C1, в том числе велотуризм (включая горную местность)

СНОСКИ

¹ «Смерть» – событие, указанное в подп. «а» п. 4.3 Правил страхования; «Инвалидность» – событие, указанное в подп. «е» п. 4.3 Правил страхования; «Травма» – событие, указанное в подп. «л» п. 4.3 Правил страхования.

² Группа риска определяется комбинацией рода деятельности и спортивной активности застрахованного лица на основании таблиц «Группа риска «спорт» и «Группа риска «род деятельности». Не является страховым случаем событие (несчастный случай), произошедшее в ходе осуществления деятельности или в ходе занятия спортом, включенными в более высокую группу риска, чем группа риска, указанная страхователем (застрахованным лицом). По степени риска группы ранжируются следующим образом (в порядке возрастания риска): группа «спорт» – А, В, С; группа «род деятельности» – 1, 2, 3, 4, 5. Деятельность, направленная на удовлетворение бытовых потребностей (например, самостоятельное строительство загородного дома), эксплуатация личного автомобиля, рыбалка, охота (кроме профессиональных), не рассматривается в рамках групп риска (покрывается страхованием вне зависимости от группы риска застрахованного лица). Не могут быть застрахованы лица, занятые в следующих профессиях: горнорабочие, личный состав военизированных горно- и газоспасательных частей, работники цирков.

Группы риска «спорт» (определяется одна группа риска индивидуально для каждого застрахованного лица)

А Отсутствует какая-либо спортивная активность (не признаются страховыми случаями события, наступившие в результате занятия любыми видами спорта, включая указанные в группах